
HIIIHIIHIIIIIIlIIIIHIIIIIIIHIIÍIIHHIII
OMf 1 181412020IRLPCR

 

 

&#39;F
w. ł

?3.4

Řízení letového provozu

Ceské republiky

Dohoda o předčasném (částečném) ukončení

Prováděcí smlouvy č. 081/2016/PSIOB7

uzavřená mezi

SPEED LEASEa.s.

a

Ř&#39;zení btového provozu České republky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

   



SPEED LEASE as.

se sídlem: Benediktská 690/7, 110 00 Praha 1

lč: 62912691

DIČ: CZ62912691

Bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

13469, jejímžjménemjedná pan František Pačes, předseda představenstva

dále jen „leasingový pronajímatel&quot; na straně jedné

a

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč
IČ: 49710371

DIČ: C2699004742

Bankovní spojení: 88153/0300 vedených u ČSOB, as.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 10771,
jejímž jménemjedná XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX
dále jen „leasingový nájemce&quot; na straně druhé,

(leasingovýpronajímate/ a leasingový nájemce budou dále společně označování jako „smluvní stran y&quot;)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dohodu o předčasném (částečném) ukončení

Prováděcí smlouvy č. 081120161PSI087), a to pouze pro vozidlo

5AT1421

(dá/e jen „Dohoda &quot;)

Článek 1.

úvodní ustanovení

1.1. Leasingový pronajímatel a leasingový nájemce uzavřeli dne 21.04.2016 Prováděcí smlouvu č.
081/2016/PS/087 a doplnili jí Dodatkem č. 1 ze dne 23.8.2017(dá|e jen „Smlouvaý, kterou se

leasingový pronajímatel zavázal pronajmout leasingovému nájemci předměty leasingu a poskytovat
mu po dobu trvání operativního leasingu služby s tímto operativním leasingem spojené a leasingový
nájemce se zavázal užívat předmět leasingu v souladu se Smlouvou a obchodními podmínkami
společnosti SPEED LEASE as., Sixt Franchisee pro operativní leasing (dále jen „obchodní
podmínky? a hradit leasingovému pronajímateli po stanovenou dobu sjednané leasingové platby.

Článek 2.

Předmět Dohody
2.1. Smluvní strany se dohodly na předčasném ukončení Smlouvy, a to pouze pro uvedené 1vozidlo

RZ 5AT1421, ke dni 31. 12. 2020, a to na základě návrhu leasingového nájemce.

Článek 3.

Závěrečná stanovení

3.1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Pří uveřejněnívtétovDohody budou vjejím textu znečitelněny
zejména tyto údaje: jmeno osoby zastupující RLP CR, s.p. a podpisy na Dohodě.

3.2. Všechny spory, které vzniknou z této Dohody nebo v souvislosti s ní a které se nepodařívyřešit
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy vsouladu se zákonem č.
99/1963 Sb.,občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.

 



3.3. Tato Dohoda může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž změna

této Dohody bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto
okamžik stanoven, pak změna této Dohody bude účinná ke dni uveřejnění takovéto dohody.

3.4. Tato Dohodaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom z nich.

3.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této Dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti,jež jsou

pro uzavření této Dohody rozhodující.

X

X  

&quot;i - _

V Praze dne .Lg/QR” “O
V Jenči dne

.......

2.3 12 2020

XXXXX XXXXX XXX Řízení letového XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX výkonná XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX

 


